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Firma:

Mitaussteller (Gebühren € 200,- pro Mitaussteller):

Ansprechpartner: Telefon:

Straße, Postfach: Fax:

PLZ, Ort: Mobil:

Land: E-Mail:

UID-Nr.: Internet:

q Anmeldepauschale (verbindlich) € 250,- (inkl. Eintrag im Ausstellerverzeichnis)

q Servicepauschale (Müllentsorgung, Hallenreinigung, Hallenbeleuchtung während Auf- und Abbau)  € 90,–

ANMELDUNG (Bitte erstellen Sie eine Kopie für Ihre Unterlagen)
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q Zusätzliche Ausstellerausweise € 20,- / Stk.: 	 _____ Stk.
q Aussteller-Dauerparkkarte € 15,- / Stk.: 	 _____ Stk.

Kostenfrei: 
bis 100 m2: 	 3 Ausweise + 2 Parkkarten
ab 101 m2: 	 4 Ausweise + 3 Parkkarten
Auf- / Abbautage und Messetage inkludiert.

Jasmin Held, Projektleiterin 
T +43 662 / 2404-37  •  F +43 662 / 2404-20
held@messezentrum-salzburg.at

Hermann Schwarz, Classic Expo Veranstaltungs GmbH
T +43 664 / 58 68 28 0
schwarz@messezentrum-salzburg.at

VERANSTALTER
18. – 20. Oktober 2019  •  www.classicexpo.at 

Anmeldeschluss: 16. August 2019
Anfangsbuchstabe Ausstellerverzeichnis:
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q Reihenstand	
q Eckstand	
q Kopfstand	
q Inselstand	

Standarten:  Gewünschte Fläche (Mindestfläche 12 m2):  Fläche: _____ m x _____ m =_____ m2

q �Bodenbelag: € 11,00 / m2 

Farbe: __________________________________ (lt. Servicemappe)

�Bitte beachten Sie, dass der Stand mit Bodenbelag und ev. notwendigen Rück- und Sei-
tenwänden versehen sein muss. Mit der Bestätigung erhalten Sie unsere Servicemappe 
(Preis- und Angebotslisten für zusätzliches Mobiliar, Strom, Beleuchtung, Wasser, etc., 
Nebenkosten werden lt. unseren AGBs nach tatsächlichem Aufwand verrechnet).

Standpreise bis 100 m2:	 € 25,- / m2

ab 101 m2:	 € 20,- / m2

Bitte beachten: Ihr Stand muss bis zum 17. 10. 2019, 16.30 Uhr bezogen sein! (Behördenabnahme)
Ausstellungsflächen werden nach Eingang der Anmeldungen vergeben. Reservierung nicht möglich.

Ort, Datum AGBs und Hausordnung zur Kenntnis genommen.  
Firmenstempel, Unterschrift

Alle Preise verstehen sich exkl. MwSt., Rechtsgebühren, Anmelde- und Internetgebühr, Stromverbrauch, 
Steuern und Abgaben. Mit Abgabe dieser Erklärung werden die AGB und die Hausordnung zur Kenntnis 
genommen. Ein vorzeitiger Abbau während der Messedauer ist unter Konventionalstrafe nicht gestattet. Als 
Gerichtsstand gilt für beide Seiten Salzburg als vereinbart. Es gilt österreichisches Recht. Die allgemeinen Ge-
schäftsbedingungen (AGB) sowie die Hausordnung sind unter www.messezentrum-salzburg.at zum Down-
load verfügbar und werden Ihnen auf Wunsch gerne zugesandt. Wenn Sie diese Aussteller-Information zur 
Classic Expo künftig nicht mehr erhalten möchten, können Sie die Verwendung Ihrer Kontaktdaten hierzu 
jederzeit schriftlich widerrufen: datenschutz@messezentrum-salzburg.at Unsere allgemeine Datenschutz-
Erklärung sowie weiterführende Informationen zum Thema Datenschutz können Sie jederzeit auf unserer  
Internetseite nachlesen: www.messezentrum-salzburg.at/de/datenschutz/
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